ПРОЕКТ

                                                                           вносится Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ   ОКРУГ   ГОРОД   СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

Р ЕШЕНИЕ

№ ___________                                                       «____»______________2010 г.

О внесении изменения в решение

городской Думы от 25.03.2004

№ 314-IIIГД «Об утверждении

Положения о муниципальном

негосударственном пенсионном

обеспечении работников органов

местного самоуправления и

муниципальных организаций

города Сургута»

В целях уточнения порядка внесения пенсионных взносов и учета

пенсионных обязательств в соответствии со статьей 31 Устава городского

округа город Сургут, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 25.03.2004 № 314-IIIГД «Об

утверждении Положения о муниципальном негосударственном пенсионном

обеспечении работников органов местного самоуправления и

муниципальных организаций города Сургута» (в редакции от 27.03.2009 №

532-IV ДГ) изменение, изложив абзац 1 п. 6.2. раздела VI приложения к

решению в следующей редакции:

«6.2. Сумма пенсионных взносов, уплачиваемых вкладчиками, ежегодно

устанавливается решением Думы города о бюджете города на очередной

финансовый год и плановый период, и состоит из:».

Глава города                                А.Л. Сидоров